ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	2_июня 2023 года_

	№ _48 /_116

	_г.Заринск_

	О внесении изменений в решение
от 24 мая 2023 года № 46/112

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Заринской районной территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023 года № 46/111 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 801-830», рассмотрев личное заявление Гречишкиной Ольги Алексеевны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 810, Заринская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Заринской районной территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023 года № 46/112 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 801-830» и назначить председателем участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 810 Бородину Альбину Рифкатовну.
2. Председателю участковой избирательной комиссии, назначенного настоящим решением, созвать первое заседание участковой избирательной

комиссии 7 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
4. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте Администрации Заринского района в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель

  С.Е.Полякова
Секретарь

  А.Г.Звягина